
Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 CIANCIULLI GIANCARLO 25 25 25 25 20 40 160

2 BECCHIMANZI ARMANDO 15 20 20 25 50 130

3 LOPES CARLO 20 25 30 75

4 GRIMALDI ROSARIO 6 6 15 10 10 20 67

5 PASSIANTE ALFONSO 6 15 10 15 20 66

6 ASCIONE CIRO 3 5 15 8 16 47

7 DEL RE CIRO 8 10 8 8 34

8 MALLOZZI ANTONIO 2 10 7 14 33

9 GUARINO PIETRO 2 0 5 5 15 27

10 DI MASO GENNARO 2 2 2 5 3 4 8 26

11 GRANESE ROSA 2 2 2 7 2 10 25

12 PARISI ANGELO 2 3 4 2 4 7 22

13 SANSONE LUCA 5 8 3 4 20

14 SCALA GIANMARCO 20 20

15 ALEOTTI NINO 1 2 1 6 1 8 19

16 NOVATI GIANCARLO 2 2 2 2 2 3 4 17

17 SPAGNUOLO VINCENZO 2 2 2 2 2 6 16

18 DI LORENZO AGOSTINO 2 2 2 2 2 4 14

19 FENIELLO SALVATORE 2 2 2 2 2 0 4 14

20 PAGANO CARMINE 7 7 14

21 SPINELLI ANTONIO 2 2 2 2 2 4 14

22 POLLIO MICHELE 7 6 13

23 MASTROIANNI BALDASSARRE 2 2 2 2 4 12

24 SPADAVECCHIA MICHELE 12 12

25 CRISTOFARO ANTONIO 10 10

26 LECCESE DAVIDE 2 2 6 10

27 SORRENTINO MICHELE 2 2 3 2 9

28 CIPRO STANISLAO 2 2 2 2 8

29 NARDINI GUGLIELMO 2 5 7

30 CATURANO GIANNI 2 2 2 6

31 DE CHIARA PASQUALE 2 2 2 6

32 GIACHERO LORIS 2 4 6

33 PAGANO NICOLA 2 2 2 6

34 AIARDO E. LUIGI 4 4

35 CHIANESE ANDREA 2 2 4

36 CIPRO ANGELICA 2 2 4

37 MARINO FRANCESCO 2 2 4

38 MAROTTA GIUSEPPE 2 2 4

39 SANSONE GIUSEPPE 2 2 4

40 SOTTILI FEDERICO 2 2 4

41 FALASCA FABRIZIO 0

42 LANEVE COSIMO 0

43 PENNA GIROLAMO 0

44 SCAVUZZO ANTONIO 0

45 UZZAUTO CARLO 0

10° CAMPIONATO NAZIONALE ACTION SHOOTING IASA 2023

LIMITED DIVISION



Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 CIANCIULLI GIANCARLO 25 25 25 25 25 50 175

2 PASSIANTE ALFONSO 15 15 20 20 20 90

3 LOPES CARLO 20 25 30 75

4 SCALA GIANMARCO 20 20

5 LANEVE COSIMO 0

Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 BECCHIMANZI ARMANDO 25 25 25 25 50 150

2 SANSONE LUCA 15 25 15 20 75

3 GUARINO PIETRO 8 0 20 20 25 73

4 CRISTOFARO ANTONIO 20 20

5 AIARDO E. LUIGI 10 10

6 FALASCA FABRIZIO 0

7 PENNA GIROLAMO 0

Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 GRIMALDI ROSARIO 15 10 25 25 25 50 150

2 ASCIONE CIRO 15 10 25 15 40 105

3 DEL RE CIRO 25 25 20 20 90

4 MALLOZZI ANTONIO 7 20 15 30 72

5 GRANESE ROSA 10 7 8 10 8 20 63

6 PAGANO CARMINE 20 20 40

7 ALEOTTI NINO 1 8 1 8 1 20 39

8 POLLIO MICHELE 15 10 25

9 PAGANO NICOLA 8 6 7 21

10 SCAVUZZO ANTONIO 0

Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 DI MASO GENNARO 7 15 20 25 20 10 40 137

2 PARISI ANGELO 8 20 25 15 25 25 118

3 FENIELLO SALVATORE 2 6 10 8 8 0 30 64

4 SORRENTINO MICHELE 20 5 20 7 52

5 SPADAVECCHIA MICHELE 50 50

6 SPINELLI ANTONIO 2 4 7 6 8 20 47

7 DE CHIARA PASQUALE 15 8 15 38

8 GIACHERO LORIS 10 25 35

9 MAROTTA GIUSEPPE 25 10 35

10 LECCESE DAVIDE 6 7 20 33

11 MARINO FRANCESCO 15 10 25

12 CIPRO STANISLAO 4 8 7 5 24

13 NARDINI GUGLIELMO 3 15 18

14 CIPRO ANGELICA 5 10 15

15 UZZAUTO CARLO 0

LIMITED DIVISION - MASTER

LIMITED DIVISION - EXPERT

LIMITED DIVISION - SHARPSHOOTER

LIMITED DIVISION - MARKSMAN



Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 SPAGNUOLO VINCENZO 20 25 20 15 25 50 155

2 NOVATI GIANCARLO 10 20 10 10 20 25 30 125

3 MASTROIANNI BALDASSARRE 15 15 20 10 40 100

4 DI LORENZO AGOSTINO 8 15 8 7 15 20 73

5 CATURANO GIANNI 25 8 20 53

6 CHIANESE ANDREA 25 25 50

7 SOTTILI FEDERICO 10 8 18

8 SANSONE GIUSEPPE 7 8 15

Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 GRANESE ROSA 25 25 25 25 25 50 175

2 CIPRO ANGELICA 20 20 40

Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 GRIMALDI ROSARIO 15 20 25 20 10 40 130

2 PASSIANTE ALFONSO 15 20 25 25 20 105

3 LOPES CARLO 25 25 50 100

4 ASCIONE CIRO 8 10 20 30 68

5 GUARINO PIETRO 6 0 15 15 15 51

6 FENIELLO SALVATORE 2 3 7 5 8 0 18 43

7 SPAGNUOLO VINCENZO 2 2 5 6 7 20 42

8 DI LORENZO AGOSTINO 2 2 4 3 5 16 32

9 ALEOTTI NINO 1 5 1 15 8 30

10 SCALA GIANMARCO 25 25

11 CHIANESE ANDREA 10 10 20

12 CRISTOFARO ANTONIO 20 20

13 DE CHIARA PASQUALE 5 4 10 19

14 CIPRO STANISLAO 2 6 4 6 18

15 MARINO FRANCESCO 8 7 15

16 MAROTTA GIUSEPPE 7 6 13

17 GIACHERO LORIS 4 8 12

18 AIARDO E. LUIGI 10 10

19 LANEVE COSIMO 0

Pos. Cognome Nome Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Nat. Tot.

1 DI MASO GENNARO 20 20 20 25 20 15 50 170

2 NOVATI GIANCARLO 7 10 10 15 15 10 40 107

3 PARISI ANGELO 3 7 25 8 25 25 93

4 SPINELLI ANTONIO 8 15 8 10 8 30 79

5 PAGANO CARMINE 25 25 50

6 PAGANO NICOLA 10 15 20 45

7 NARDINI GUGLIELMO 15 20 35

8 SANSONE GIUSEPPE 7 10 17

LIMITED DIVISION - SUPER SENIOR

LIMITED DIVISION - NOVICE

LIMITED DIVISION - LADY

LIMITED DIVISION - SENIOR



9 SOTTILI FEDERICO 8 8 16


